
 

 

 

 

 
Ai   Genitori degli alunni 
Ai  Docenti 
Al  Personale ATA 

 
e, p.c.   Ai  Comuni di  
  LOREGGIA e VILLA DEL CONTE 
     e ai servizi di loro competenza 

 

OGGETTO:  Disposizioni urgenti relative alla sospensione delle attività didattiche 
fino al 03 aprile 2020. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’art.1/h del DPCM dell’08/03/2020 il quale prevede la sospensione dei “servizi educativi per 
l’infanzia di cui all’articolo 2 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 65, e le attività didattiche in 
presenza nelle scuole di ogni ordine e grado” 
 
Visto l’art.5/1 de DPCM dell’08/03/2020 il quale prevede che “le disposizioni del presente decreto 
producono effetto dalla data dell’8 marzo 2020 e sono efficaci, salvo diverse previsioni contenute 
nelle singole misure, fino al 3 aprile 2020” 
 

DISPONE 
 

la prosecuzione della sospensione delle lezioni e di tutte le attività educativo – 
didattiche, presso tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo fino al 3 aprile 2020. 
 

In considerazione del continuo evolversi della situazione, sia sul piano epidemiologico che delle 
disposizioni normative, si chiede ai genitori e al personale tutto, di tenere quotidianamente sotto 
controllo l’home page dei siti istituzionali della Scuola e del Comune per informazioni e 
aggiornamenti.  
 
Si coglie l'occasione per ricordare di attenersi alle indicazioni già fornite in merito ai 
comportamenti da tenere, per contrastare la diffusione del COVID -19, di cui al documento 
pubblicato sul sito dell’Istituto con circolare n. 215 del 06 marzo 2020 denominata Misure igienico-
sanitarie per la prevenzione del COVID-19 aggiornate al 04/03/2020. 

 

F.TO LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Prof.ssa Alessandra Milazzo  

 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

02
17

 -
 0

8/
03

/2
02

0 
- 

U
N

IC
O

 -
 U


